Dane aktualne na dzień: 28-12-2025 00:43
Link do produktu: https://bizongarage.pl/toyota-16-16v-4age-zestaw-sprezyn-zaworowych-supertech-sprk-tc25d-p-42203.html
Toyota 1.6 16V 4AGE Zestaw
sprężyn zaworowych Supertech
SPRK-TC25D
Cena brutto 3 392,45 zł
Cena netto 2 758,09 zł
Numer katalogowy 447470601
Kod producenta 2615
Opis produktu
Dane sprężyn:
Średnica zewnętrzna zewnętrznej sprężyny: 25.00mm
Średnica wewnętrzna zewnętrznej sprężyny: 18.00mm
Średnica zewnętrzna wewnętrznej sprężyny: 18.00mm
Średnica wewnętrzna wewnętrznej sprężyny: 13.00mm
Ciśnienie na siedzeniu: 73 lbf@35.40mm (siedzenie), 202 lbf@10.5mm
(otwieranie/wzrost)
Zablokowanie zwojów sprężyny: 21.00mm/17.00mm
Maksymalny wychył: 14.40mm
Współczynnik sprężynowy: 12.60 lbf/mm
Zestaw zawiera:
\n
16 podwójnych sprężyn zaworowych (SPR-TC25D)
16 tytanowych zatrzasków (RET-2500/T1)
\n16 siedzisk zaworowych (SS-3012)
16 uszczelek zaworowych (VS-T6SM)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold